关于举办“骨科护理实践与进展学习班”的通知
各位医务人员：

为提高骨科中医护理实践水平，加强中医护理内涵建设，提高骨科专科护理质量，加强骨科专科护理人才培养，结合我市中医护理的现状，现定于2015年6月6日下午举办省级继续教育项目《骨科护理实践与进展学习班》，（项目编号：2015124201003），授予I类学分4分。届时将邀请广州及我市骨科护理专家授课，欢迎广大护理同仁报名参加，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容：

1、 骨科护士临床思维培养与个案实践
         中山大学附属第一医院骨科科护士长 黄天雯
2、 以等级医院评审为契机，持续改进骨科护理质量
中山大学附属第一医院骨科科护士长 黄天雯

3、 无骨折脱位型脊髓损伤的护理进展
中山市中医院骨科科护士长  潘佩婵

4、 骨伤科床边多功能肢体关节中药气疗仪的研制与临床应用
中山市中医院骨二科（显微创伤科）副护士长 顾天姣

5、 肩袖损伤的治疗与护理进展
中山市中医院骨三科（关节专科）护理组长 万丽
6、 髋关节置换护理中临床路径的运用
中山市中医院骨三科（关节专科）护理组长 龙艳

7、 臂丛神经损伤的手术治疗与围手术期护理
中山市中医院骨二科（显微创伤科）护理组长 张玉芳
二、具体会议安排

1、会议时间：2014年6月6日14:00-17:30
2、报到时间：2014年6月6日13:30～14:00

3、报到及上课地点：中山市中医院行政楼6楼1号学术厅

三、有关事宜

收费100元/人。

四、报名及联系方式
请填妥报名回执，并于2015年6月2日前发送电子邮件至以下邮箱：zyyhlb2803＠126.com。联系人：陈惠冰，联系电话：89980263。

参加《骨科护理实践与进展学习班》报名回执

	单位
	姓名
	专业
	联系电话
	医卡通卡号

中山市中医院护理部
2015年5月19日
PAGE
1